

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (400311) PENGADILAN NEGERI BANGKO  
 ALOKASI Rp. 4,528,501,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4,528,501,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4,330,501,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		4,330,501,000	
	Lokasi : KAB. MERANGIN				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		5,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	
A	Penanganan Covid 19 Non Operasional			5,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.159-Bangko )			5,000,000	RM
	- Pengadaan Swab/Rapid Test (25 Org x 1 keg)	25.0 OK	200,000	5,000,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,325,501,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,006,275,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3,006,275,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.159-Bangko )			1,149,962,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok	1.0 THN	973,378,000	973,378,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	88,292,000	88,292,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	88,292,000	88,292,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.159-Bangko )			18,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS ( Gaji Ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.159-Bangko )			123,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS	1.0 THN	105,950,000	105,950,000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	8,830,000	8,830,000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	8,830,000	8,830,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.159-Bangko )			32,862,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	28,166,000	28,166,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	2,348,000	2,348,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	2,348,000	2,348,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.159-Bangko )			36,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	31,200,000	31,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (400311) PENGADILAN NEGERI BANGKO  
 ALOKASI Rp. 4,528,501,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.159-Bangko )			1,205,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,033,380,000	1,033,380,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	86,115,000	86,115,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	86,115,000	86,115,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.159-Bangko )			178,724,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	153,186,000	153,186,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	12,769,000	12,769,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	12,769,000	12,769,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.159-Bangko )			73,389,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	73,389,000	73,389,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.159-Bangko )			198,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	198,000,000	198,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.159-Bangko )			7,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	550,000	550,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	550,000	550,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,319,226,000</b>	
<b>A</b>	<i>Kebutuhan Sehari - hari Perkantoran</i>			<i>401,985,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-Bangko )			367,260,000	RM
	- Pramubakti (3 Org X 12 Bln)	36.0 OB	2,894,000	104,184,000	
	- Pengemudi ( 2 Org X 12 Bln)	24.0 OB	3,183,000	76,392,000	
	- Satpam (4 Org X 12 Bln)	48.0 OB	3,183,000	152,784,000	
	- Honor THR Pramubakti ( 3 Org X 1 Bln)	3.0 OB	2,894,000	8,682,000	
	- Honor THR Pengemudi ( 2 Org X 1 Bln)	2.0 OB	3,183,000	6,366,000	
	- Honor THR Satpam ( 4 Org X 1 Bln)	4.0 OB	3,183,000	12,732,000	
	- Langganan Koran	12.0 BLN	510,000	6,120,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.159-Bangko )			34,725,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari - hari Perkantoran	1.0 THN	34,725,000	34,725,000	
<b>B</b>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>281,220,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-Bangko )			174,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.159-Bangko )			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (400311) PENGADILAN NEGERI BANGKO  
 ALOKASI Rp. 4,528,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.159-Bangko )			80,820,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	6,735,000	80,820,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.159-Bangko )			7,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.159-Bangko )			10,200,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	850,000	10,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.159-Bangko )			3,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Tambahan Langganan Web Hosting	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			450,108,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.159-Bangko )			263,396,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Halaman	490.0 M2	10,000	4,900,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1810.2 m2	142,800	258,496,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko )			63,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (9 Unit)	630.0 m2	100,000	63,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-Bangko )			123,712,000	RM
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	12.0 UNIT	580,000	6,960,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan AC Split	5.0 UNIT	610,000	3,050,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	3.0 UNIT	26,304,000	78,912,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	6.0 UNIT	3,048,000	18,288,000	
	- Bahan Bakar Genset	88.5 Liter	10,200	902,000	
D	<i>Pembayaran terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			73,110,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-Bangko )			23,230,000	RM
	- Baju Dinas Pegawai Non Pegawai ( 20 Org X 1 Stel)	20.0 STEL	869,027	17,380,000	
	- Baju Dinas Satpam ( 4 Org X 1 Stel)	4.0 STEL	650,000	2,600,000	
	- Baju Dinas Pengemudi ( 2 Org X 1 Stel)	2.0 STEL	650,000	1,300,000	
	- Baju Dinas Pramubakti ( 3 Org X 1 Stel)	3.0 STEL	650,000	1,950,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (400311) PENGADILAN NEGERI BANGKO  
 ALOKASI Rp. 4,528,501,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.159-Bangko )			49,880,000	RM
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (2 Org X 12 Bln)	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Honorarium Bendahara (1 Org X 12 Bln)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org X 12 Bln)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (1 Org X 12 Bln)	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org X 12 Bln)	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Pengelola PNPB (1 Org X 12 Bln)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan (1 orang X 1 kegiatan)	1.0 OK	680,000	680,000	
E	<u>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah</u>			4,070,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko )			3,570,000	RM
	- Bahan (2 Kegiatan X 1 Thn)	2.0 KEG	305,000	610,000	
	- Konsumsi (2 Kegiatan X 1 Thn X 40 Org)	80.0 OK	37,000	2,960,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko )			500,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan (1 Org X 2 Kegiatan)	2.0 OK	250,000	500,000	
F	<u>Rapat Koordinasi</u>			21,253,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko )			21,253,000	RM
	- Bahan ( 12 Kegiatan X 1 Thn)	12.0 KEG	411,084	4,933,000	
	- Konsumsi (24 Keg X 1 Thn X 40 Org)	960.0 OK	17,000	16,320,000	
G	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			82,480,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.159-Bangko )			76,480,000	RM
	- Tiket (4 Org X10 Keg X 1 PP)	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Uang Harian (4 Org X13 Keg X 2 Hari)	104.0 OH	370,000	38,480,000	
	- Uang Penginapan ( 4 Org X 14 Keg X 1 Malam)	56.0 OH	500,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.159-Bangko )			6,000,000	RM
	- Transport (2 Org X 1 PP X 20 Keg)	40.0 OK	150,000	6,000,000	
H	<u>PENCEGAHAN COVID-19</u>			5,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.159-Bangko )			5,000,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			198,000,000	
1071.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	32.0 Unit		198,000,000	
	Lokasi : KAB. MERANGIN				
1071.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	31.0 Unit		168,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			37,000,000	
A	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data</u>			37,000,000	

→ Solusi: ke KEM  
 Diang. dll  
 M. M. M.

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (400311) PENGADILAN NEGERI BANGKO  
 ALOKASI Rp. 4,528,501,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-Bangko )			37,000,000	RM
	- PC Kepaniteraan	2.0 UNIT	13,500,000	27,000,000	
	- Printer	2.0 UNIT	3,400,000	6,800,000	
	- Printer	1.0 Unit	3,200,000	3,200,000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>131,000,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pengadaan Sarana Disabilitas Pengadilan</i>			20,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-Bangko )			20,000,000	RM
	- Pengadaan Sarana Disabilitas Pengadilan	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
<b>B</b>	<i>Fasilitas Perkantoran</i>			111,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-Bangko )			111,000,000	RM
	- Kursi kerja pimpinan	2.0 unit	6,000,000	12,000,000	
	- Meja Kerja	3.0 unit	8,000,000	24,000,000	
	- Lemari	6.0 unit	3,000,000	18,000,000	
	- Kursi Tamu	2.0 unit	8,400,000	16,800,000	
	- AC	5.0 unit	6,000,000	30,000,000	
	- Printer	3.0 Unit	3,400,000	10,200,000	
	<b>1.0 Unit</b>			<b>30,000,000</b>	
<b>1071.EBB.971</b>	<b>Layanan Prasarana Internal</b>			<b>30,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan</b>			<b>30,000,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan</i>			30,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.159-Bangko )			30,000,000	RM
	- Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

BANGKO, 21 Februari 2022

**HILMIARFAN, S.T.**

197802052006041005 197802052006041005